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Zbiórka  pieniędzy  na  apteczki  dla  ukraińskich
żołnierzy
30 sierpnia 2024 r.

Komitet  Organizacyjny Zbiórki  Publicznej  „Limanowa dla Ukrainy” (2024/2561/KS)  przeprowadzi  1  września 2024 roku
zbiórkę publiczną do puszek na rynku w Tymbarku. Koordynatorem zbiórki w Tymbarku jest nasz mieszkaniec – Artur
Kruszyński, ratownik medyczny ze szpitala w Limanowej, który – po pełnoskalowej agresji Rosji na Ukrainę – kilkakrotnie
pełnił misje medyczne w Ukrainie z ramienia polskich władz państwowych.

„Data zbiórki wypada w 85 rocznicę agresji Niemiec i sowieckiej Rosji na Polskę. Nasz naród, jak nikt inny w Europie, zna
gorycz samotnej walki z silniejszym przeciwnikiem, który atakuje cele cywilne, morduje kobiety, dzieci, kradnie dobytek
życia niewinnych ludzi. Ile łez, cierpienia, niewinnych ofiar! Ludzie dobrej woli nie mogą w takiej sytuacji stać z boku! Tym,
którzy bronią swoich domów, swojego prawa do życia w pokoju, należy się wsparcie.

Nasza zbiórka jest przeznaczona na zakup przedmiotów osobistego wyposażenia, środków opatrunkowych itp. w ramach
pomocy dla żołnierzy ukraińskich. Za pieniądze zebrane w Tymbarku  chcemy kupić przede wszystkim apteczki taktyczne
IFAK/IPMED.

Wszystkie  koszty  zbiórki  są  pokrywane  ze  środków  prywatnych  organizatorów.  Ani  jedna  złotówka  z  zebranych  ofiar  nie
zostanie przeznaczona na pokrycie kosztów zbiórki.

Sprawozdania  z  przeprowadzonej  zbiórki  oraz  rozdysponowania  zebranych  środków  zostaną  podane  do  publicznej
wiadomości na stronie MSWiA (podobne sprawozdania z roku 2023 są tam cały czas dostępne). Ponadto wyniki zbiórki w
Tymbarku podamy do wiadomości w lokalnych mediach.

Jest taki wiersz Miłosza o ludziach bawiących się na karuzeli pod murem walczącego i płonącego getta. Każdy z nas ma
wybór – czy chce usiąść na karuzeli, czy też pomóc tym, którzy bronią swoich domów przed agresją”.

Zbiórka do puszek zostanie przeprowadzona na rynku w Tymbarku 1 września 2024 roku w godzinach od 8-ej do 14-tej.

Można także dokonywać wpłat na specjalne subkonto OSP Szyk (współorganizatora akcji pomocy) – 81 8804 0000 0060
0606 3320 0001

Więcej informacji o akcji „Limanowa dla Ukrainy” na stronie internetowej organizatorów – www.limanowadlaukainy2.pl
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